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
comp. da sogg., CUCI-
NA ABITABILE, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, 
2 BALCONI, cantina e 
GARAGE. CONTESTO 
COMODO AL CENTRO 
E SERVITO DA ASCEN-
SORE.       € 155.000

A-314 Roteglia 
BILOCALE con INGR. 
INDIPENDENTE comp. 
da: salotto, ANGOLO 
COTTURA DEFILATO, 
bagno, MATRIMONIA-
LE, posto auto assegna-
to; attualmente locato 
MA LIBERO A BREVE! 
OTTIMO COME INVE-
STIMENTO.            

A-295 Roteglia 
Si PRENOTANO UL-
TIME VILLETTE CON 
GIARDINO, in CLASSE 
A, composte da soggior-
no con CUCINA DEFI-
LATA,  3 CAMERE, 2 
BAGNI, terrazzo e ampio 
garage. Possibilità di per-
sonalizzare le finiture.  

€ 75.000

€ 290.000

ESCLUSIVA

Via Garibaldi, 1/A - CASALGRANDE (RE) - Tel. 0522 846167 - info@larapida.net

Desideri un volto nuovo per la tua azienda?
CHIAMACI
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G-521 Salvaterra 
In STRADA CHIUSA, ap-
partamento disposto su 
2 LIVELLI, composto da 
soggiorno, CUCINA, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI e DOPPIO 
SALOTTO; GARAGE, bal-
cone e BEL TERRAZZINO! 
POSSIBILITÀ DI RICAVA-
RE TERZA CAMERA!

G-494 Salvaterra 
Villetta a schiera RECENTE 
e DI TESTA con GIARDI-
NO PRIVATO composta da 
soggiorno con cucina a vi-
sta, 2 CAMERE, 2 BAGNI, 
GARAGE DOPPIO e PO-
STO AUTO. Libera a breve, 
OCCASIONE!

G-527 Casalgrande  
In ZONA PARCO 
AMARCORD, PORZIONE 
DI CASA CON GIARDINO 
composta da soggiorno,  
SALA DA PRANZO, cucina, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, soffitta, 
GARAGE; POSSIBILITA’ DI 
TAVERNA AL PIANO TERRA. 
LIBERA SUBITO!    

G-524 Casalgrande  
ZONA PARCO, SPLENDI-
DO 2 LIV., comp. da sog., 
CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIMONIALI, 2 BAGNI, 
3 BALCONI, cantina e ga-
rage. QUARTIERE RESI-
DENZIALE RICERCATO.

G-526 Casalgrande 
ZONA PARCO, grazioso ap-
partamento CON TERRAZZI-
NO, composto da soggiorno 
con angolo cottura, 2 CAME-
RE, 2 BAGNI COMPLETI, GA-
RAGE. CONTESTO DEL 2012 
SERVITO DA ASCENSORE.

G-522 Villalunga  
Ampio BILOCALE con LOG-
GIA COPERTA, composto da 
soggiorno angolo cottura, di-
simpegno, CAMERA MATRI-
MONIALE, bagno, GARAGE; 
PICCOLO CONTESTO FAC-
CIA VISTA DI RECENTE CO-
STRUZIONE. 

€ 270.000 tratt. 

€ 148.000 

€ 110.000

€ 205.000€ 188.000

€ 210.000 tratt.

NOSTRA ESCLUSIVA

NOSTRA ESCLUSIVA

PMA DI VALISENA

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 SABBIONE (R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

METTIMETTI
IN ORDINEIN ORDINE

LE IDEELE IDEE
SULLASULLA
SCELTASCELTA
DELLADELLA

TUA CASA!TUA CASA!

G-500 Casalgrande 
In ZONA VERDE e TRAN-
QUILLA, appartamento 
INDIPENDENTE CON 
GIARDINO composto da 
soggiorno  con angolo cot-
tura, 3 CAMERE, 2 BAGNI 
e GARAGE.
DA VEDERE!   

€ 235.000
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R-094 Formigine 
CASA SINGOLA su 2 LI-
VELLI con doppio acces-
so esterno, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, GIARDINO PRI-
VATO (380 mq). Immobile 
RISTRUTTURATO con fi-
niture personalizzabili, cap-
potto, pannelli fotovoltaici e 
classe energetica A2.                     

€ 650.000

R-055 Casinalbo 
APP.TO al 1° P. senza 
ascensore con AMPIO 
SOGG., CUCINA ABIT. e 
bagno; scala interna che 
collega la zona notte con 2 
CAMERE, bagno e studio 
con scala comunicante alla 
SOFFITTA che presenta 1 
bagno e 2 vani sfruttabili.   

R-095 Formigine 
Appartamento sito al 1° 
PIANO e comp.da: LIVING 
DI 29 mq con ripostiglio e 
balcone; dis.notte, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI, 1 
CAMERA SINGOLA e 2 
BAGNI. Immobile in PRON-
TA CONSEGNA. Classe En
ergetica”A”.                                   

R-088 Formigine 
Ingresso su AMPIO SOG-
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